TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 09/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 38/2024

Respaldado nos elementos constantes dos autos do Processo Administrativo nº

38/2024 RATIFICO E HOMOLOGO a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 09/2024, com

fundamento no inciso I, do art. 74, da Lei 14.133/2021, em favor da pessoa jurídica Empresa

Brasileira de Correios e Telégrafos (CNPJ 34.028.316/0015-09), para contratação de serviços

postais da Empresa  Brasileira  de Correios e Telégrafos (EBCT) para atender às necessidades

do Consórcio Intermunicipal de Saúde e Serviços do Alto do Rio Pará- Cispará, cujo valor

mensal é de R$ 10.000,00 (dez mil reais), pelo período de 12 (doze) meses.

Publique-se.

Pará de Minas/MG, 23 de agosto de 2024.

Vandeir Paulino da Silva
Presidente do Cispará

		2024-08-27T11:18:54-0300
	VANDEIR PAULINO DA SILVA:04744920608